
  

A SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCIÓN No. SC-IRQ-DRASD-SD-2014-2579 
Dra. Rosario Carvajal Calvache 

SUBDIRECTORA DE DISOLUCIÓN, ENCARGADA * 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución No. SC-IRQ-DRASD-SD-2014-1679 de 30 de abril de 
2014, se declaró la inactividad de las siguientes compañías, con domicilio en el Distrito 
Metropolitano de Quito por encontrarse incursas en el artículo 359 de la Ley de 
Compañías: . 

"ARÍA 

Cantón 

PEDRO MONCAYO | 1 
SEAVICIO 
AUTOMOTRIZ PRESTIGECAR 

160164 CAU 

160283 ¡THER CIA LTDA 

160385 

1 

161216 

CIA LTDA 

184 SsA 

BEST PARTNER SOLUCIONES 
163414 CIA 1 

163752 Y CIA LÍDA 
P 

SA 
TRADUCCIONES 

CONSULTORA 

DEL 

METROAED 

CIA. LTDA. 
KING 8 ARMENDARIS 

CAPACITACION PRODUCTOS Y 

D ECUAT 
DISEÑO DE JOYAS INDECJOYAS 

SA 

158521 CiA. LTDA 
TECHNOLOGY CIA 

158608 LTDA 

WOR 
1: 

DEL 
+ CLE.SA 

SA 

SOFT ClA_L 
ECUADOR  



SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCIÓN No, SC-IRQ-DRASD-SD-2014-2579 

160934 LTDA. 3 |17 Qu 
REST, 

161215 LTDA 
SERVICIO SA' 

161 
ALISTRA! 

A. 

PACIFICOPIPELINE S A. 
SA 

NOWSOLUTIONS 
CIA LTDA 

WCSW, 
DELSURSA. 

CONSULTORES 
ASESORIA, CAPACITACION Y 
GESTION EMPRESARIAL CIA. 

NEWOZONE COMERCIAL 
U 

CIA. LTDA 

s 
SERVICIOS MUL] 

1 

161098 CIA. LTDA 

161124 

1: LTDA. 

161719 CIA. E 
IBUTACION GNT CIA. 

1 LTDA. 

CIA. LTDA. 
ARIELTOURING DE 

Y 

CIA 
8 AUDITORES 

EXTERNOS ASOCIADOS 

EZ INGENIERÍA 

CHEVYCENTER 
WASHINGTON 

CATASTROS Y AVALUOS CIA. 
LTDA, 

TRADE 

Y 
DE REDES ELECTRICAS ISMAEL 

R4MCIA LTDA 

DE INGENIERÍA APLICADAS 
NAVARRETE LARA CIA. L'    



SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCIÓN No. SC-IRQ-DRASD-SD-2014-2579 
E VALDEZ o 

MULTIMANDATO 
MOMULTI S.A. 
ORIENTE FRUTAS 

SA. 

L 

DEL 

CiA_LTDA. 
DEL 

VENIR 

IMPORTADORA Y 

DEL CELULAR 
IMPORTADORA ECUATORIANA 

PROVEMING 
LTDA 

161278 

161787 

1 SA. 
SERVICIOS 

LTDA 
MC MULTIMEDIA GROUP 

SA 

CAPITANDINO CIA. LTDA 

¡DUCTI A 

TAMAYO ARQUITE: + 
CONSTRUCTORES Y DISEÑO 

CAPIT 
TDA 

SOLUCION 
CIA, LTDA. 

LIMPA' 
ARCOS 

LTDA. 

161212 

161560 

Ti 

FRADABAN í 
TRA! DE 

TDA 
lA DE  



  

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCIÓN No. SC-IRQ-DRASD-SD-2014-2579 

A 1 

SA. 

EFP ESCUELA DE 
EN LIDERAZGO, 

PRODUCTIVIDAD Y LOGÍSTICA 

CIA, 

TDA. 

CONSTRUCCIONES TURISMO 
SA 

ADV 

PLACES 3 
RENTA SA 

SA. 

TH CIA LTDA. 
'ORA 

CLEANPLANET S.A. 

E-VACA: SA 

5 

CIA_LTDA 
LA TORRE 

s 
RENTACAR S.A, 

C!A. E 
ASISTENCIA MED 

TECHNOLOGY CIA. 
Ú 

CIA LTDA. 
PEDAITO 

í 
CENTRO MATA 

8 CARPIO 
TECNOLOGIA 

CIA  



  

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCIÓN No. SC-IRQ-DRASD-SD-2014-2579 

A 16 _| 07/07, QUIT: 

16 QUITO 
SERVICOS 
SA. 

ODONTOLOGICOS INTEGRADOS 

IN TÍ 

SA. 

SA 
lA 

CONSTRUCCION Y TECNOLOGIA 
163731 SA. 

BUROQUALYTES $. 
163771 

STEMCELL 
ANTIENVEJECIMIENTO CIA. 

163955 

WORLDKAPIT) 

SUPERMAQUI 

ZOCAL 

¡TEGIA SA. 
EL RACIMO 

A 

LTDA. 

'AREPS CIA_LTOA. 

1 CIA, LTDA. 

1 TDA., 

81 a 

162225 

1 SA, 

1 IL LTDA. 

NACIONAL 
CIA. LTDA. 

CIA_LTDA 
AREVALO 

MECANIZADOS 

AN 

PUMPKI 

'AZZOLARE 

IMPORTACION Y EXPORTACION 
DE PRENDAS DE VESTIR Y 

ACCESORIOS COIMDISVEC CIA. 
LTDA. 

CIA_LTDA 
MARISCOS 

SA. 

28/11/2008 

 



  

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCIÓN No, SC-IRQ-DRASD-SD-2014-2579 

QUITO 27 

RESTAURANTE, CAFE CONCERT 
QUITO 

QUITO 

160980 

163248 STS 

1 SA 

RADIOSKY CIELO CIA. 

JA 
SERVICES 

LTDA 
READ 8 READ 

rt 

ECUASERE! 
10S 

YANCHAPAXI PROINYAN CIA, 

A 

SA. 

SA. 

a 
LTDA. 

CIA LTDA. 

LTDA., 
denominada 

CONST? 
ALINUTREC 

NUTRITIVOS DEL ECUADOR Cla. 

GUIMACOL 

1: XMG 

161 
. FALCONI 8 

ASOCIADOS JUA!DICOS Y DE 
1621. lOSSA 

162426 REA L 

SA., originalmente denominada 
INTERNATIONAL 

MORY; TSA 
HIGHSAT DEALTA 
TECNOLOG!A DEL ECUADOR 

162877 LTDA. 
SA SERVICIOS 

162882 

1 LTDA. 

SA. 
EXPORT: E 

IMPORTACIONES ATAHUALPA 
'A CIA. LTDA. 

DIAZ 
SA  



SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCIÓN No. SC-IRO-DRASD-SD-2014-2579 
ESRI S.A, originalmente 

denominada MANEJO Y 
DESARROLLO DE PROYECTOS 

  

SA. 
RERA 

REPRESENTACIONES Y 
¡N 

INTERNACIONALES IPS CIA. 

SOLAGRICULTOR -TDA. 

CIA 

INTEL! CIA. E 

GIA. LTDA. 

TDA 
Y 

FDA 
Y 

TECNOLOGICOS SUPRANOVA 
CIA LTDA 

PUB 
COMPANY CIA. LTDA. 

SHUN LTDA. 

SA 

DE 
CIA_1 

ORGAN! DE 
COMERCIALIZACION, CONSTRUC 

CION, OPERACION Y 
OROCCIM C 

DI8 0B 

ALBUJA PASQUEL E , 
SA. 

É 
VEL DE 

VIAJES OPERADORA DE



  

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCIÓN No. SC-IRQ-DRASD-SD-2014-2579 
FOREX GOLDEN 

NATURAL 
¡TURA ClA, LTDA. 

TION CIA. L 

8 ORTEGA 

3 
1 

159375 

MARGARITAIM S A 

159534 SA 

14 

cTOS SA. 

EMPRESARIALES Y 
ADMINISTRADORA DE 

'AVE SISTEMAS 

'ACAR SA. 

GASTEREACA 

TEX 

MASOLUTION S A. 

CIA LTDA 

COMERCIO, CONSTRUCCIONES INGENIERIA Y 

NATURAPLUS SA. 
AND INSURANCE 

MANAGEMENT CONSULTORES 

SA. 

SA 
OEG 

SA 
INTERNATIONAL 

CONSULTORES ISCOECUADOR 

HOME! 

159751 LOS ANDES SA 

TRAVEL 
'Y VENTAS 

A 
Y MARKETING LUIS 

SA. 

161 

162618 SA 

1631 CIA, LTDA.  



  

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCIÓN No. SC-IRQ-DRASD-SD-2014-2579 

PLUSCENIKA S A. : 1 
MUU DE 

TRANSPORTE DE CARGA 

UCGIONES 

A, 

LANDGRAPH:(G 

1 LTDA. 
8 

160, 
TRADE VANNUCCI PROSERVITAL 

160891 SA 
GESTION, Y 

161401 
'ORA NARVAEZ 

SA 
DEL 

ECUADOR ECUACONTEXTO CIA. 

TEXTILES 

DE NEGOCIOS 
NACIONALES E 

INTERNACIONALES OPERPARK 
SA, 

ART CIVILART CIA. 
TOPSISTEM SOLUCIONES 

TECNOLOGICAS Y 
AD /'AS CIA_LTDA. 

A 'AÑÍA. 

MEDTRAVEL ECUADOR CIA. 
LTDA. 

FU 

MENICAGLIS A 

E 

YULIF, CIA. LTDA. 

CAU 

CtA. LTDA 

CIALTDA 

SA 

ALA 

vCM 

REPRESENTACIONES Y 
CIA LTDA  



    

159745 

159767, 

160302 

UPERINTENDENCIA 

DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCIÓN No. SC-IRQ-DRASD-SD-2014-2579 

QUARTOPLATA v 
GRAFICAS Y SOLUCI 

CIA LTDA 

Y SERVICIOS 
DE MINERÍA NOROÑA LOZA CIA 

LTDA. 

CONSUL: 

JECOMEX CIA. LTDA 

Ss 

CiA. LTDA. 
AREVI 

LTDA. 

SERVICIOS AEROMOVIL 

INTERNATIONAL 
ASOCIADOS rt 

TECHNOLOGIES 

SA 
DE 

INTEGRAL DEL ECUADOR 
INTER! SA 

AYA 

EEPERSONS A. 
INDUSTRIAL SUPPLY 

SA 
¡ALIZADORA 

ALIMENTICIA TORRES 

CANELA SA. 

'ORES CIA. LTDA 

De 
si 

LIBRES DEL 
ONUVA' A. 

FRANCO CIA _11 

TSA. 

INMOBILIARIA 

TEX 
MOHA' SA. 

WELLSV, 
CIA. LTDA.   

10 -



  

MD) SUPERINTENDENCIA 
M4 DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCIÓN No. SC-IRQ-DRASD-SD-2014-2579 

ENIERIA 

MAQUINARIA ESPECIALIZADA 

  

7    

171980 1 

”QUE de conformidad con la información constante en la base de datos de la 
Superintendencia de Compañías y Valores, han transcurrido más de treinta días, sin que 
las citadas compañías hayan saneado la causal que motivó tal declaratoria; 

QUE en aplicación de la norma constante en el inciso tercero del artículo 360 de la 
Ley de Compañías, es necesario que se dicte la Resolución que declare la disolución y 
disponga la liquidación de las compañías mencionadas en el primer considerando de esta 
Resolución; y, 

EN ejercicio de las atribuciones conferidas mediante Resoluciones Nos. ADM-14- 
006 de 06 de febrero de 2014 y SCV-IRQ-DRAF-TH-2014-136 de 23 de junio de 2014; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas por inactividad a las compañías 
mencionadas en el primer considerando de esta Resolución, por estar incursas en la 
causal de disolución prevista en el inciso tercero del artículo 360 de la Ley de Compañías. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los Representante Legales de las compañías 
constantes en el primer considerando de la presente Resolución, mediante la publicación 
de la presente Resolución que se realizará, inmediatamente, por una sota vez, en el sitio 
Web Institucional, 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que una vez publicada esta resolución, de manera 
independiente y no sucesiva: a) Los Notarios constantes en el primer considerando de la 
presente Resolución tomen nota del contenido de la presente al margen de las matrices de 
las escrituras públicas de constitución de las compañías allí mencionadas; b) El 
Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito inscriba esta Resolución y ponga 
las notas de referencia previstas en el inciso primero del artículo 51 de la Ley de Registro, 
en los casos que corresponda; y, c) Cumplido los funcionarios indicados sentarán razón y 
copia de lo actuado remitirán a la Superintendencia de Compañías y Valores. 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que ejecutadas las formalidades prescritas, las 
compañías se pongan EN LIQUIDACIÓN. 

ARTÍCULO QUINTO.- DESIGNAR Liquidador de las compañías matería de esta 
Resolución, al doctor Víctor Hugo Damián Aucancela y conferirle todas las facultades 
determinadas en la Ley de Compañías y en los estatutos de las sociedades, a fin de que 
efectúe las operaciones de liquidación. 

La autoridad que efectúa esta designación se reserva el derecho de revocarla en cualquier 
tiempo, cuando lo considere necesario y conveniente para los intereses de la liquidación. 

11



  

MD) SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

A 

RESOLUCIÓN No, SC-'RQ-DRASD-SD-2014-2579 

ARTÍCULO SEXTO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el 
término de diez días, contado desde su aceptación, en el Registro Mercantil del domicilio 
principal de la compañía. 

Mientras el nombramiento del liquidador no sea inscrito, de conformidad con lo establecido 
en el segundo inciso del artículo 379 de la Ley de Compañías, continuarán encargados de 
la administración quienes hubieran venido desempeñando esa función, pero sus facultades 
quedarán limitadas a realizar las operaciones que se hallen pendientes; cobrar los créditos; 
extinguir las obligaciones anteriormente contraídas; y, representar a la compañía para el 
cumplimiento de fos fines indicados, 

ARTÍCULO SÉPTIMO.- DISPONER que durante el proceso de liquidación, en todos los 
actos y contratos en los que intervengan las compañías, se agreguen después de sus 
nombres las palabras EN LIQUIDACIÓN, previniendo al Liquidador de las 
responsabilidades legales en caso de omisión. 

ARTÍCULO OCTAVO.- PREVENIR a los Representantes Legales sobre el cumplimiento de 
lo ordenado en el artículo tercero de la presente Resolución, cuya omisión dará lugar a las 
sanciones contempladas en la Ley, sin perjuicio de que esta Superintendencia ejecute las 
citadas diligencias, y que el monto de los gastos incurridos con los recargos de ley, sean 
agregados al pasivo de la compañía, debiendo ingresar dicho rubro a la cuenta No. 
7425147 del Banco de Pacífico, corno Banco Corresponsal, 

ARTÍCULO NOVENO.- DISPONER que se remita copia de esta Resolución al Jefe del 
Departamento Jurídico de la Regional Norte del Servicio de Rentas Internas, al Director 
General del Servicio Nacional de Contratación Pública (SERCOP) y al Director 
Metropolitano Tributario del Municipio del Distrito Metropolitano de Quito. 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de esta 
Resolución. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías y Valores, 
en el Distrito Metropolitano de Quito, a 27 de junio de 2014. 

    

ra. Rosario Carvajal Calvache 
SUBDIRECTORA DE DISOLUCIÓN, ENCARGADA 

PVV/ 
Resol. Masiva 
Ref. 351



  
  

  

  

TRÁMITE NÚMERO: 58538 

  

    

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:RFCTIFICATORIA Y DISOLUCIÓN DE MASIVA. 
  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

      

  

  

  

  

  

  

  

  

      

ao 42031 
Dre LE 04/10/2016 
NUMERO DE INSCRIPCIÓN 4329 
REGISTRO: LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 

Identificación Nombres Calidad en que comparece 

1792200679001 CANOPIA S.A. SOLUCIONES COMPAÑIAS 
INMOBILIARIAS - / 

1792187923091 PREMIUMTRAVEL AGENCIA DE | COMPAÑÍAS. 
VIAJES OPERADORA DE 
TURISMO CIA. LTDA. . / 

1792174724001 SERVICIOS DE ARQUITECTURA E | COMPAÑIAS 
INGENIERIA SERVIAROINC $ A, / 

1752125081001 ROTEGLOBAL CIA. LTDA. COMPAÑIAS Y 
1792107887001 READ € RLAD /CADEMiA ur. | COMPAÑÍAS 

LTDA, . / 
9010158538001 PRODUCTOS DELEITE NATURAL | COMPAÑIAS 

PRODENATURA CI3 1TPA, / 
1091724401001 COMPAÑIA CONSTRUCTO A Y | COMPAÑÍAS 

DE INGENIERIA AELMDADES 
NAVARRETE LARA CIA LTDA Y 

1792210852001 EXPLORAPARTS CIA. LTDA. COMPAÑIAS Y 
179221212 /041 "ENVIOS Y PAQUE¡ES RODRIGUEZ | COMPAÑIAS 

Kí DRISNEZS.A. / 
1792147531001 | EDUCAEDITORES CÍA. LTDA COMPAÑÍAS Y 
1792206103001 FLEXIBILITY CONSULTORA COMPAÑIAS 

FLEXCONSULTORA CIA. LTDA Y 
1792138299001 SERVICIO DE MANTENIMIENTO. | COMPAÑIAS 

AUTOMOTRIZ PRESTIGECAR CIA. / 
LTDA. 

1792196418001 CONSTRUCTORA NARVAEZ COMPAÑIAS 
RAMOS Y ASOCIADOS S.A. / 

1792168120001 PAJUIVMA CIA. LTDA. COMPAÑIAS / 
1792124794001 CLEANHIGHWAY S.A. COMPAÑIAS / 
1792110653001 KURIETSA S.A. COMPAÑIAS Y 
1792141281001 ENJOY TRAVEL MSG CIA. LTDA. | COMPAÑIAS 7 
1792178169001 MASOLUTION S.A. COMPAÑIAS /     
  

Página 1 de 12



ee 
po 
4 

ad 

> -1 

e 
a 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

REGISTRO 
MERCANTIL 

QUITO 
1792209013001 ASESORES 8, AUDITORES COMPAÑIAS 

EXTERNOS ASOCIADOS ASAUDET / 
CIA. LTDA. , 

1792188466001 SERVIDAZUR CIA, LTDA. 7 | COMPAÑIAS 7 
1792168384001 INGENIERIA Y DESARROLLO COMPAÑIAS 

INDUSTRIAL ENGIDEV CIA. LTDA. ? 
1792107342001 CAROVACONSULT CIA. LTDA. y | COMPAÑÍAS 7 
1792162106001 PIONERONUEVO CIA. LTDA. y | COMPAÑIAS 7 
1792213177001 PLUSCENIKA S.A. 7 | COMPAÑIAS 7 
1792101085001 SERVICIOS MEDICOS Y COMPAÑIAS 

ODONTOLOGICOS INTEGRADOS 7 
SMO CIA. LTDA. / 

1792156092001 TECNOLOGIAS AUDIOVISUALES | COMPAÑIAS 
ANIMOTION CIA. LTDA. / / 

1792211808001 INDUSTRIA ECUATORIANA DE. | COMPAÑIAS 
DISEÑO DE JOYAS INDECIOYAS 
S.A. / / 

1792224624001 ROYALRESOURCES S.A, 7 | COMPAÑIAS 7 
1792151724001 WELDINGSOLD CIA. LTDA. "72 | COMPAÑIAS 7 
1792213037001 MUNDOMED 5.A. 7 | COMPAÑIAS 7 
1792128854001 ORGANIZACION DE COMPAÑIAS 

INGENIEP'A, COMERCIALIZACION, 
CONSTRUCCION,OPERACION Y y 
MANTENIMIENTO OROCCIM C.A. Y 

1792194253001 PCMAC TECAINOLOGY CIA, LTDA. ,Y COMPAÑIAS 7 
1792152549001 DISTRICHACZ.. S.A. 7 | COMPAÑIAS 7 
1792234859001 PROEXFOOD A. +2 | COMPAÑIAS Y 
1792205530001 MOHATEX EXPORTACIONES COMPAÑIAS 

MOHATEXPORT S.A / 4 
9010258538001 STARBUCKS COFFEE COMPAÑIAS 

: CORPORATION CIA. LTDA. 7 
1792125669001 ARTEMIS.A. 7 | COMPAÑIAS 7 
1792202663001 SETRAEMSA S.A. SERVICIOS COMPAÑIAS > 

LOGÍSTICOS EMPRESARIALES Y 
1792201543001 TERRAPHARMA CIA. LTDA. — y | COMPAÑIAS 7 
1792093635001 KALISTECOM CÍA, LTDA. 7 | COMPAÑIAS 7 
1792216362001 ENERGIA Y AMBIENTE ENYATEC. | COMPAÑIAS 

CIA, LTDA, / / 
1752197716001 PACIFICOPIPELINE S.A, 7 | COMPAÑIAS 7 
1792163765001 GASTEREA CA. 7 | COMPAÑÍAS 7 
1792203988001 ARIELTOURING AGENCIA DE COMPAÑIAS > 

VIAJES Y TURISMO CIA, LTDA. Y 
1792169046001 SPAZZOLARE S.A. 7 | COMPAÑIAS 7 
1792140757001 ECOSIEMBRA S.A. 7 | COMPAÑIAS /         

Página 2 de 12



<JREGISTRO 
¿SAN MERCANTIL 
A 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

QUITO 
1792225655001 RIDANFLOWERS S.A. / | COMPAÑIAS / 
1792159555001 INMOFRANVICAR CIA. LTDA. — + | COMPAÑIAS Y 
1792163110001 STAYFIT S.A. / | COMPAÑIAS y 

| 1792264197001 FIBERCABLE PREMIER S.A. y | COMPAÑIAS Y 
1792103304001 GOODMOVE S.A / | COMPAÑIAS Y 
1792144124001 JATROPHAOIL CIA. LTDA. / | COMPAÑIAS Y 
1792114667001 YUE SHUN CIA. LTDA. / | COMPAÑIAS 7 
1792229553001 FOODVALMOG CIA. LTDA. / | COMPAÑIAS Y 
1792124654001 HILALIMPEX S.A. 7 | COMPAÑIAS y 

| 1792153360001 TRADE VANNUCCI PROSERVITAL | COMPAÑIAS 
HOLDING S.A, Y Y 

1792186781001 PLASTICOSHERSON ECUADOR COMPAÑIAS 
CIA.LTDA. / Y 

1792138485001 MACCONTAINER S.A. / | COMPAÑIAS / 
1792243173001 EXPORTACIONES E COMPAÑIAS 

IMPORTACIONES ATAHUALPA 
EXPORTATAHUALPA CIA. LTDA. Y ” 

1792201357001 COMERCIALIZACION COMPAÑIAS 
IMPORTACION Y EXPORTACION 
DE PRENDAS DE VESTIR Y y 
ACCESORIOS COIMDISVEC CIA. 
LTDA. Y 

1792127424001 REPRESENTACIONES GALARRAGA | COMPAÑIAS 
REVELO CIA. LTDA, 

1792146305001 CONSTUTELSA COMPAÑIAS 
CONSTRUCCIONES TURISMO y 
TELECOMUNICACIONES S.A, Y 

1792135966001 AGROPECUARIA MENICAGLI S.A. ) COMPAÑIAS Y 
1792207320001 OPENLIFE CIA. LTDA. /| COMPAÑIAS Y 
1792161141001 TODOSPORTS S.A /| COMPAÑIAS Y 
1792425977001 PROVEMING SERVICES CIA. ITDA. COMPAÑIAS Y 
1792132353001 ALINUTREC ALIMENTOS COMPAÑIAS 

NUTRITIVOS DEL ECUADOR CIA. í 
LTDA. Y 

1792191467001 KALTEX ECUADOR S.A. /| COMPAÑIAS Y 
1792238013001 WORLDKAPITAL CLUB S.A. / | COMPAÑIAS 7 
1792206855001 POINTFORSEG CIA. LTDA. / | COMPAÑIAS Y 
1792115892001 PROEXEDEL CIA LTDA / | COMPAÑIAS / 
1792233380001 WASHINGTON APUNTE COMPAÑIAS 

CATASTROS Y AVALUOS CIA. ” 
LTDA. Y 

1792164281001 GESTION, SOPORTE Y ASESORIA | COMPAÑIAS > 
AZULGRANA S.A. 

1792128625001 LE STELLE SPA CENTRO DE COMPAÑIAS Y           

Página 3 de 12



73 

REGISTRO 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

MERCANTIL 
GUITO 

ESTETICA CIA. LTDA. 7 
1792133912001 SILVIARESU S.A. 7 | COMPAÑIAS 7 
1792190878001 ALISTRAVEL 8, ASOCIADOS CIA. | COMPAÑIAS 

LTDA. Y / 
1792132460001 PARRA ARCOS SUPPLY CIA. LTDA. ) COMPAÑIAS 
1792216206001 GALAPAGOSIMPEXP COMPAÑIAS 

IMPORTADORA Y EXPORTADORA , 
CIA. LTDA. ” 

1792143268001 CRIATURAFILMS S.A. / | COMPAÑIAS Y, 
1792227453001 CONSTRUCTORA GUEVAIBA CIA. | COMPAÑIAS 

LTDA. Y Y 
1792112729001 DELGADO El HERRERA CIA. LTDA. | COMPAÑIAS Y 
1792192471001 FALCONI AGUIRRE 8: ASOCIADOS | COMPAÑIAS 

JURÍDICOS Y DE NEGOCIOS S.A. Y Y 
1792184746001 MONTMAGICS A / | COMPAÑIAS / 
1792181011001 BUSINESSWEB GROUP S.A. | COMPAÑIAS / 
1792157412001 INTELLECTUM CAPACITACION Y | COMPAÑIAS 

ASESORIA CIA. LTDA. Y Y 
1792230969001 CONSULTORA AMBIENTAL COMPAÑIAS 

PETROMINING CIA. LTDA. ” 
1792194164001 BAPREQUIPOS DE GIMNASIOS | COMPAÑIAS > 

S.A, Y 
1792140232001 SERVIMOTRIZ GONZALEZ COMPAÑIAS 7 

ANDRADE CIA LTDA / 
1792150787001 TECNOHEALTH S.A. + | COMPAÑIAS Y 
1792132622001 JONELY GUANO CIA. LTDA. 7? | COMPAÑIAS 7 
1792200415001 MiGAYTCORP CIA. ETDA. — 7 | COLiPAÑIAS 7 
1792115671001 PAZMIÑO MANZANO 8 COMPAÑIAS 

COMPAÑIA CIA. LTDA. ” 
1792101859001 UPSERVICE S.A. 7 | COMPAÑIAS - 
1792133289001 CONSTARQ S.A 7 | COMPAÑIAS 7 
1792233615001 LA CASA DEL CELULAR COMPAÑIAS 7 

IMPORTADORA ECUATORIANA 
DIEGO JIMENEZ CIA. LTDA. — 

1792136636001 METROREDS.A. / | COMPAÑIAS 7 
1792103347001 GOLDENTUMIS.A. y | COMPAÑIAS 7 
1792204224001 FRADABAN CORP CIALTDA 7 | COMPAÑIAS 7 
1792208017001 COMERCIO, CONSTRUCCIONES, | COMPAÑIAS 

INGENIERIA Y SERVICIOS ” 
COINGSERV CIA. LTDA. / 

1792137934001 VCM PRODUCCIONES CÍA. LTDA. ,| COMPAÑIAS 7 
1792211549001 PARAMOSAM S.A. 7 | COMPAÑIAS 7 
1792126045001 GLOBALCONCEPT S.A, 7 | COMPAÑIAS 7 
1792195918001 CISBIAN ASOCIADOS CIA. LTDA. | COMPAÑIAS 7 
  

Página 4 de 12



  

pa 
F REGISTRO 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

¿47 MERCANTIL 
E QUITO 

1792221846001 GAVIOTAREPS CIA. LTDA. + | COMPAÑIAS Y 
1792165059001 SERVICIO SATELITAL COMPAÑIAS 

SERSATELITAL S.A. Y / 

1792135451001 NATIONAL RENTA CARS.A. COMPAÑIAS 
NATIONALCAR / / 

1792230403001 CONSTRUCTORA MENSIAS COMPAÑIAS 
ORDOÑEZ S.A. / / 

1792202671001 HIGHSAT SERVICIO DE ALTA COMPAÑIAS 
TECNOLOGIA DEL ECUADOR CIA. , 
LTDA. / 

1792226902001 CHEVYCENTER S.A. y | COMPAÑIAS / 
1792229170001 ECULIBER S.A. 7 | COMPAÑIAS 7 
1792157501001 XTREMEWORLDS TRAVEL COMPAÑIAS 

AGENCY S.A. Y 1 
1792233658001 BIOPRODUCTS ECOLOGY DEL COMPAÑIAS 

ECUADOR CIA. LTDA. ” í 
1792180864001 (iwactiya)| MISAYSOLUTION CIA, LTDA. COMPAÑIAS 
1792190142001 UNIVERSALSUPORTS.A. + | COMPAÑIAS / 
1792184703001 CHENIAT S.A. 7 | COMPAÑIAS , 
1792093740001 AGROEDITORIAL PUBLISHING COMPAÑIAS 

COMPANY CIA.LTDA. a ” 
1792189128001 MAFERSIT EXPORT S.A 7 | COMPAÑIAS Y 
1792115426001 VOLKSPORT CIA. LIDA, + | COMPAÑIAS Y 

1792177723001 BEGSUA CIA, LTDA. + ['COMPAÑIAS / 
| 1792119316001 HUBERDELI S.A. Y | COMPAÑIAS / 
1792191017001 CILASAMERICAS CIA. LTDA. y | COMPAÑÍAS Y 

| 179223046200. IMPORTADOR AND:NO COMPAÑIAS 
INCONANDINO S.A. + ( 

1792221757001 BUROQUALYTEC S.A. YANEZ 8: | COMPAÑIAS > 
ASOCIADOS / 

1792125448001 GOLDENLINE CIA. LTDA. / | COMPAÑIAS 7 
1792236290001 E GARCIA PINOS 8: /SOCIADOS COMPAÑIAS 

CIA. LTDA. Y ” 
1792178398001 MACHINERYSERVIC CIA, LTDA. y | COMPAÑIAS / 
1792176131001 BLOOMISTICS S.A. y |'COMPAÑIAS / 
1792143314001 ANDESCHINA S.A. / | COMPAÑIAS 7 
1792163811001 ENLAYCOM CIA. LTDA. // | COMPAÑIAS y 
1792097258001 MODUFORMAS S.A. 7 | COMPAÑIAS Y 
1792161541001 LIBRERIA EDULIBROS CIA. LTDA. y COMPAÑIAS Y 

1792222990001 NOWSOLUTIONS SOLUCIONES | COMPAÑIAS > 
EMPRESARIALES CÍA. LTDA. 

1792491886001 GILBERT DIAZ PROFESIONALES | COMPAÑIAS 
S.A. 1 

1792118263001 JADENERGY SUDAMERICAS.A. . | COMPAÑIAS 7         

Página 5 d: 

 



REGISTRO 
7] MERCANTIL 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

aa QUITO 
1792227542001 SELECT INTERNATIONAL COMPAÑIAS 

ASOCIADOS CIA. LTDA. Y / 
1792134226001 COMERCIALIZADORA COMPAÑIAS 

ALIMENTICIA TORRES 
COMALTOR CIA. LTDA. / Y 

1792173582001 88.) CONSTRUCCION Y COMPAÑIAS 
COMERCIO S.A. Y / 

1792161053001 GAEMI SOFT CIA. LTDA. / | COMPAÑIAS. y 
1792146623001 NEGOCIOS Y VENTAS NEGSALES | COMPAÑIAS 

S.A Y Y 

1792127661001 PCM INDUSTRIAL SUPPLY COMPAÑIAS 
ECUADOR PCMUENTESAS.A. .- ” 

1792217970001 MEDTRAVEL ECUADOR CIA. COMPAÑIAS 
LTDA. Y 

1792100429001 TALLERES VOLSERVICE CIA. LTDA | COMPAÑIAS Y 
1792220661001 LINNEALTRAVEL AGENCIA DE COMPAÑIAS 

VIAJES CIA.LTDA, Y Y 

1792160197001 QUICKCARGO CIA. LTDA. y | COMPAÑIAS / 
1792154677001 IMGERALS.A. | COMPAÑIAS 7 
1792232619001 BIRDLAND ECUADOR TRAVEL 5.A,] COMPAÑIAS Y 
1792226139001 RISK AND INSURANCE COMPAÑIAS 

MANAGEMENT CONSULTORES _,| Y 
S.A. 

1792130166001 ASISTENCIA NACIONAL COMPAÑIAS y 
INTEGRAL ANILATINA CIA. LTDA. 

1792221145001 RADIOSKY CiFLO CIA. LOA, 7 | COMPAÑIIAS Y 
1792133432001 HOMERSTUFE CIA. ETDA, y ] COMPAÑIAS 7 
1792142393001 MARTICAUCHO CIA. LTDA. — | COMPAÑIAS y 
1792143845001 SERVICIOS MULTIPLES COMPAÑIAS 

SERVICDRASEL S.A. Y 1d 
1792102952001 INTECELCO CIA. LTDA. 7 | COMPAÑIAS 7 
1792098130001 SAMESEGURI CIA. LTDA. Y | COMPAÑIAS y 
1792146372001 DBG DEVELOPMENT BUSINESS. | COMPAÑIAS 

GROUPS. A. Y ” 
1792110270001 PROFORESTAR S. A. / | COMPAÑIAS y 
1792210879001 CIVIL ART CIVILART CIA. LTDA. ,7 | COMPAÑIAS a 
1792167744001 ELKIN TORO AGROSERVICIOS COMPAÑIAS 

CIA. LTDA. Y e 
1792227054001 CARGOCEAN PACIFICS.A 7 | COMPAÑIAS 7 
1792146755001 PUREPRO CIA. LTDA. y | COMPAÑIAS 7 
1792209943001 SOUTHERNTEX S.A / | COMPAÑIAS Y 
1792133718001 LANDGRAPHICSECURITY 4 | COMPAÑIAS > 

PRINTING SOLUTIONS CIA. LTDA. 
1792221994001 TEXTILMONT TEXTILES COMPAÑIAS       

Página 6 de 12



«JREGISTRO 
TM 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

AAA MERCANTIL 
E QUITO 

MONTERO CIA. LTDA. A Y 
1792224861001 INGENIERIA INMOBILIARIA COMPAÑIAS 

CONSTRUCCION Y TECNOLOGIA 
INCOTTECS.A. Y 

1792224535001 BALLOONFEST S.A. - | COMPAÑIAS 7 
1792150167001 PUBLICIDAD Y MARKETING LUIS. | COMPAÑIAS 

REINBERGF S.A. Y 1 
| 1792172519001 EXPRESPIZARRO CIA. LTDA. —_, | COMPAÑIAS / 
1792234484001 GREENAPPLE COMPAÑIAS 

REPRESENTACIONES CÍA. LTDA. ¿1 Y 
1792168236001 XMG INSTAL CORP CIA. LTDA. | COMPAÑIAS 7 
1792109329001 ECUASEREI S.A. + | COMPAÑIAS 7 
1792228360001 WCSWAREHOUSE COMPAÑIAS 

CONTENEDORES DEL SURS.A. Y ” 
1792113571001 RUIZ 8: RUIZ REPRESENTACIONES | COMPAÑIAS 

SA. : 
1792108705001 MANTILLA $ ORTEGA COMPAÑIAS 

ASOCIADOS CIA. LTDA. rl. Y 
1792207576001 CENTRO DE APRENDIZAJE MATA | COMPAÑIAS 

8. CARPIO S.A. : e ” 
1792147840001 GUIMACOL SALUD ECUADOR 5.A.,F COMPAÑIAS Y 

| 1792210902001 CLAVELMA S.A. «/ | COMPAÑIAS Z 
1792192838001 MAKISERVICIOS CIA.1TDA. — , | COMPAÑIAS Y 
1792102723001 ECUAFOREX CIA. LTDA. 2 | COMPAÑIAS 7 
1792128579001 MARGARITAIM S.£. “7 | COMPAÑIAS / 
1792162750001 PSICOXPRESS EMPRESARIAL CIA. | COMPAÑIAS 

LTDA. a ” 
1792172/46001 AQUASOLVENT CIA. LIDA. 7 | COMPAÑIAS 2 
1792230748001 CAFETERIASCREA CIA, LTDA. | COMPAÑIAS / 
1792110645001 AMERSMINE S.A. / | COMPAÑIAS 7 
1792 172098001 ALBUIA PASQUEL E HIJOS, COMPAÑIAS 

INGENIEROS ASOCIADOS S.A Y / 
1792187133001 JAPEANYEXPRESS CIA. LTDA. y | COMPAÑIAS 7 
1792107784001 NOVAROUTE S.A. Y” | COMPAÑIAS 1 
1792189063001 FREILE FRANCO CIA. LTDA. — ,- | COMPAÑIAS / 
1792227194001 TIMBA PRODUCCIONES Y COMPAÑIAS 7 

EVENTOS TIMBAPRODUCS.A Y] 
1792203341001 PROCESADORA DE MARISCOS. | COMPAÑIAS 

COOLFISH S.A Y / 

1792176107001 PLACES SANCHEZ 8, ASOCIADOS | COMPAÑIAS 
RENTA CARS.A. Y / 

1792115728001 CONSTRUCTORA DE LATORRE | COMPAÑIAS 
DAVILA S. A. Y r 

1792142059001 SERVIPARTNER CIA. LTDA. | COMPAÑIAS /           

Página 7 de 12



  

e 
7 REGISTRO 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

MERCANTIL 
QUITO 

1792149320001 MARTINEZ VASQUEZ GROUP CIA. | COMPAÑIAS 
LTDA. Y / 

1792203562001 LATESTTECH CÍA. LTDA, + | COMPAÑIAS 
1792102456001 COMERCIAL COMTEDDYS CIA COMPAÑIAS 

LTDA Y Y 
1792181968001 INSONOPLAC CIA. LTDA. 7 | COMPAÑIAS 
1792168937001 ZUÑIGA € CARRERA COMPAÑIAS 

REPRESENTACIONES Y , 
COMERCIO CIA. LTDA. Y 

1792224101001 GOMEZ CONSTANTE INGENIERIA | COMPAÑIAS 
Y CONSTRUCCIONES S.A. Y r 

1792129680001 MC MULTIMEDIA GROUP COMPAÑIAS > 
MCGROUP CIA. LTDA. Y 

1792231469001 TRADECOMEX CIA. LTDA. ¿4 | COMPAÑIAS 7 
1792185122001 CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS | COMPAÑIAS 

DE MINERIA NOROÑA LOZA CIA, > 
LTDA. Y 

1792213673001 PROFITACCOUNT AUDITORES COMPAÑIAS 
CIA. LTDA. Y / 

1792125391001 HOMEINTERIORS CIA. LTDA. — ¿| COMPAÑIAS y 
1792231191001 FOREX GOLDEN ELITE CIA. LTDA. Y] COMPAÑIAS / 
1792205220001 KING 8, ARMENDARIS COMPAÑIAS 

CAPACITACION PRODUCTOS Y / 
SERVICIOS CIA. LTDA. Y 

1792168635001 KINGBUILDERS CIA. LTDA. 2 | COMPAÑIAS Y 
1792193265001 NATUREVPLORER CIA, LIDA, ,» | COMPAÑIAS Y 
1792093651001 HU FU VIAJES Cia, IDA. | COMPAÑIAS / 
1792191483001 TECNOLOGIAS LIBRES DEL COMPAÑIAS 

ECUADOR ONUVATECS.A Y Y 
1792109469001 CLEANPLANET S.A. / | COMPAÑIAS / 
1792182891001 COMPAÑIA ESPERVALLE S.A. | COMPAÑIAS 7 
1792214092001 CONSTRUAMBIENTE CIA. LTDA. Y| COMPAÑIAS / 
1792211123001 SUPERVIEW CIA. LTDA. 7/| COMPAÑIAS > 
1792215862001 WELLSVALLEJO CONSUETORES | COMPAÑIAS 

CIA. LTDA. Y r 
1792148979001 TOPSISTEM SOLUCIONES COMPAÑIAS 

TECNOLOGICAS Y A > 
ADMINISTRATIVAS CIA. LTDA. 

1792172357001 AMARUTEX S.A. COMPAÑIAS 7 
1792127084001 THREEPERSON S.A. / | COMPAÑIAS / 
1792129052001 PNF PARABRISAS NACIONALES. | COMPAÑIAS 

S.A. / ” 
1792126703001 COMPAÑIA CONSTRUCTORA Y | COMPAÑIAS 

DE REDES ELECTRICAS ISMAEL     

Página 8 de 12



    

4 BESISTRO 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

QUITO 
(ACTIVA) | MENA R 8: M CIA.LTDA. 

1792171474001 SERVIMIDAKA CIA. LTDA. y | COMPAÑIAS 7 
1792187753001 TREEABEDUL SPA CIA. LTDA. | COMPAÑIAS / 
1792095432001 ASESTRATEGIC ASESORIA COMPAÑIAS 7 

ESTRATEGICA CIA. LTDA. Y 
1792423384001 MECPETROL S.A. MECANIZADOS | COMPAÑIAS 

PETROLEROS Y / 
1792121302001 EFP ESCUELA DE FORMACION EN | COMPAÑIAS 

LIDERAZGO PRODUCTIVIDAD Y / 
LOGISTICA S.A. / 

1792199794001 SERCARVAL S.A. / | COMPAÑIAS 7 
1792164060001 REPRESENTACIONES COMPAÑIAS 

EMPRESARIALES Y 
ADMINISTRADORA DE Y 
NEGOCIOS OCHGUE S.A. / 

1792199751001 NEROILUSION TECNOLOGÍA CIA, | COMPAÑÍAS 
LTDA, / / 

1792232449001 HEALTHGESTION CIA. LFDA. COMPAÑIAS 7 
1792214580001 ROMETTA COMPAÑIA S.A...  /| COMPAÑIAS y 
1792234212001 ASOPRODUCTOS S.A. 7 | COMPAÑIAS Y 
1792129583001 KENWORTH DE LOS ¿DES S.1. 4] COMPAÑIAS Y 
1792172217001 DAXOFSISTEM CIA. LiDA. / | COMPAÑIAS Z 
1792143705001 CITYSALUD ASISTENCIA MEDICA | COMPAÑIAS 

PRIVADA CIA, LTDA. / Y 
1792208130001 CANTORABISTRO RESTAURANTE | COMPAÑIAS , 

CAFE CONCERTCIA. (IDA. Y 
1792216567002 SUMINISTROS Y PROL CTOS COMPAÑIAS 

TECNOLOGICOS SUPRANOVA / 
CIA. LTDA. 

1792210348001 ZETASTEEL CIA. LTDA. "A COMPAÑIAS / 
1792146089001 UNNDEIKES CIA. LTDA. COMPAÑÍAS 7 
1792185440001 DEINPROGER CIA. LTDA. / | COMPAÑIAS 7 
1792215919001 CUENCAEXPORT CIA. LTDA. y | COMPAÑIAS 7 
1792111404001 HACIENDA WORLDWIDE COMPAÑIAS 

PARTNERS S.A. HWP / / 
1792207568001 ACQUATOURISM 5.A. / | COMPAÑIAS Y 
1792145074001 COMPAÑIA VWQ GEOMATICA | COMPAÑIAS 

CIA LTDA Y ” 
1792143632001 STEEL 8, LEATHER CIA, LTDA. COMPAÑIAS y 
1792139821001 URKU YAKU ECUADOR TOURS COMPAÑIAS 

CIA. LTDA. / S 
1792440130001 AMERICANLOGIS SERVICIOS —, COMPAÑIAS 

PETROLEROS S.A. / 
— | 1792189160001 PRODUCTOS Y SERVICIOS IPS COMPAÑIAS 7         
  

Página 9 12 

   



a 
¿E 

o 

REGISTRO 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

MERCANTIL 
QUITO 

CIA. LTDA. 7 
1792222419001 INTELIGENCIA URBANA COMPAÑIAS 

INTELURBANA S.A. / / 
1792198453001 MAVIALQUI S.A. 7 | COMPAÑIAS 7 
1792204070001 MAXISRENTACAR S.A, 7 | COMPAÑIAS 7 
1792201640001 FRANCECOM S.A. 7 | COMPAÑIAS / 
1792219256001 BEST PARTNER SOLUCIONES COMPAÑIAS 

EMPRESARIALES CIA. LTDA. — Y / 
1792172675001 CRAZYPOL CIA. LTDA. COMPAÑIAS « 
1792107970001 SOLUCIÓN ELECTRICA COMPAÑIAS 

ASOCIADOS RES] CIA. LTDA. ” 
1792233046001 TEAMTRAINING DEPORTES S.A. A COMPAÑIAS 7 
1792122546001 INTERNATIONAL SOLUTIONS COMPAÑIAS 

CONSULTORES ISCOECUADOR 
CIA. LTDA. / r 

1792150175001 TOLEDO 8, GALLEGOS COMPAÑIAS 
CONSTRUCCIONES S.A. Y Y 

1792197767001 SERVICIOS NANOCHIP CIA. LTDA. | COMPAÑIAS 7 
1792122309001 STSEBASTIAN CORP S.A. + | COMPAÑIAS 7 
1792191556001 CAÑAVERALPALM CIA, LTDA. »e | COMPAÑIAS y 
1792096855001 ESRI ECUADOR S.A 7 |'COMPAÑIAS 7 
1792140161001 MUNDOMADERA CÍA. LTDA. y | COMPAÑÍAS y 
1792194237001 KANEELTRAVELCIA, LTDA. "| COMPAÑIAS > 
1792100526001 ECONOTEL DEL ECUADOR S.A. + | COMPAÑIAS 7 
1792154847001 COMBVYSINFOR CIA. LTDA. y | COMPAÑIAS 7 
1792453738001. ALICARNE ALIMENTOS COMPAÑIAS - 

CARNICOS 3 A / 
0491513640001 TERAN VILLARREAL COMPAÑIAS 

MAQUINARIA ESPECIALIZADA y 
CIA. LTDA Y 

1792216001001 SERVICIOS AEROMOVIL CIA. COMPAÑIAS 7 
LEIDA, Y 

1792093295001 ACQUAMEDIA TECHNOLOGIES | COMPAÑIAS 
ECUADOR CIA. LTDA. Y r 

1792114187001 INVESTMEDICALCIA, LTDA. y | COMPAÑIAS 7 
1792133327001 SHARING BUSINESS ESTRATEGIA | COMPAÑIAS 

S.A Y Y 

1792162874001 TKE ELEVADORES CIA. LTDA. — y| COMPAÑIAS 7 
1792151341001 YULIFASHION CIA. LTDA. 7 | COMPAÑIAS Y 
1792130352001 TECHNOESCUBA SERVICIOS S.A. y) COMPAÑIAS Y 
1792128757001 ZOCALOBAR S.A. 7 | COMPAÑIAS 7 
1792109280001 SERVICIOS DE LIMPIEZA COMPAÑIAS 

LIMPAVID CIA. LTDA. / r 
1792226600001 STEMCELL CENTRO DE 7 | COMPAÑIAS 7         

Página 10 de 12



  

RESTAR 
8) QUITO 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

ANTIENVEJECIMIENTO CIA. LTDA, ] 7 
1792230446001 CASTILLO 8. JARA INGENIERIA, | COMPAÑIAS 

S.A. / / 
1792199433001 EXPEDTROPICAL S.A 7 | COMPAÑIAS Y 
1792227569001 TRADUCCIONES INTITRADUC COMPAÑIAS 

CIA. LTDA. / 
1792227925001 TROPIKBUSINESS ALIMENTOS. | COMPAÑIAS 

S.A. Y Y 
1792123771001 TOSHKAROSE S.A. 7 T COMPAÑIAS 7 
1792173663001 YOLYSTEPH CIA. LTDA. 7 | COMPAÑIAS / 
1792132495001 HIGHSYSTEK S.A. 7 | COMPAÑIAS / 
1792213401001 INTELLIGENT MANAGEMENT COMPAÑIAS 

CORPORACION S.A. / r 

1792222427001 SERVIBOSAC IMPORTACIONES Y | COMPAÑIAS 
SERVICIOS CIA. LTDA. / ” 

1792125154001 CLUB LEGAL DEL ECUADOR C.LE. | COMPAÑIAS 
S.A. r 

1792165393001 SERVICONAD 5. A. 7 | COMPAÑIAS Y 
1792154391001 EMPORIOTEX CIA. LTDA. - 7 | COMPAÑIAS 7 
1792176522001 DEALERPARTS 8. SPARE PARTS. | COMPAÑIAS 

CIA. LTDA. Y r 
1792214203001 IYKCOSOLUTIONS CIA, LTDA. / | COMPAÑIAS Y 
1792265878001 MORYADISCOVERY ECUADOR COMPAÑIAS 

S.A. / ” 
1792203155001 AGROINUUSTRIAL AREVALO COMPAÑIAS' 

YEPEZ £, ASOCIADOS CIA. LTDA. Y 4 
1792170184001 MURABELL CIA, LTDA. 7 COMPAÑIAS Y 
1792101395001 FDG GLOBAL 1ECHNOLOGY CIA. | COMPAÑIAS 

LTDA. / r 
1792180546001 GRATICAS Y SOLUCIONES COMPAÑIAS 

GRAFISOL CIA, LTDA. / / 
1792131197001 SERVICIOS INFORMATICOS COMPAÑIAS y 

PEKESCORP S.A. Y 

1792213347001. COSTA Y ORIENTE FRUTAS COMPAÑIAS 7 
COSORFRUIT CIA. LTDA. 1 

1792210771001 CONTEXTO LEGAL DEL ECUADOR | COMPAÑIAS 
ECUACONTEXTO CIA. LTDA. 

1792219094001 SOCIOS Y VENTAS SOCIVES.A. | COMPAÑIAS 7 
1792161770001 PUMPKI SWEET CIA. LTDA. A COMPAÑIAS Y 
1792174511001 GUIA DE TRIBUTACION GNTCIA. | COMPAÑIAS 

LTDA. Y 
1792486017001 DISEÑO Y CONSTRUCCIONES COMPAÑIAS 

PACHANO S.A. * 
1792211220001 KAICEDOSIMPORT COMPAÑIAS Z 
  

Página M de 12 

  
 



: 

e 

  

1 REGISTRO 
] ME 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        
  

  

  

  

  

RGANTIL 
QUITO 

REPRESENTACIONES S.A, / 

1792133009001 NANOADVANCED S.A. 7 | COMPAÑIAS 

1792179548001 DERMOLASER CIA. LTDA y | COMPAÑIAS 

1792095743001 COMPANIA DE DESARPOLLO COMPAÑIAS 

INTEGRAL DEL ECUADOR > 

INTERFINANCE S.A. / 

1792195969001 INTELMASTER CIA. LTDA. COMPAÑIAS Y 

1792183561001 FINVEX- ECUADOR S.A. 7 | COMPAÑIAS Y 

1792240131001 TECHNOLOGY SERVICES AND COMPAÑIAS 

MORE FTERBB CIA. LTDA. — / ” 

1792184061001 TORRES CAÑAR GLOBAL COMPAÑIAS 

COMUNICACIONES CIA, LTDA. / 

1792127386001 PETROSOLUTION CIA. LTDA.  /| COMPAÑIAS Y 

1792171644001 MAYBEC CÍA. LTDA, y | COMPAÑIAS Y 

1792144302001 EL RACIMO SOCIEDAD ANONIMA | COMPAÑIAS 

PRODUCRACIMO / ” 

1792144094001 RECALDE 8, RECALDE COMPAÑIAS 

REPRESENTACIONES Y SERVICIOS r 

CIA, LTDA. 

1792116627001 MAXPHONE S.A. COMPAÑIAS Y 

3. DATOS DELACTO O CONTRATO: , 

NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: RECTIFICATORIA Y DISOLUCIÓN DE MASIVA 

DATOS NOTARÍA: NO APLICA /NO APLICA /NO APLICA 
NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: OLDINTUMI S.A. 

DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: QUITO       
4. DATOS ADICIONALES: 

RESOLUCIÓN: NO. SC-IRO-DRASD-SD-2014-2579 ANTE LA SUBDIRECTORA DE DISOLUCIÓN ENCARGADO 

CON FECHA 27/06/2014.- RESOLUCIÓN RECTIFICATORIA NO, SCVS-IRQ-DRASD-SD-16-2210 ANTE LA 

SUBDIRECTORA DE DISOLUCIÓN CON FECHA 08/09/2016.- SE TOMO NOTA AL MARGEN DE LAS 

INSCRIPCIONES: VER ANEXO NRO. 1..- 

  

  

  

CUALQUIER EMMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 
INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL 
PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE,       

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 18 DÍA(S) DEL MES DE O BRE DE 2016 gana EN 

ON s a 

  

   de 7% AB. MARCO LEON S; DO POR RESOLUCIÓN N2 019-RMQ-2015) 7 5 

REGISTRADOR MEÁCÁNTIL DEL CANTÓN QUITO E ; Ú 

L— 

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VÍLLAROEL bo > eo” 

Coyrct e 160 
1590907 15 
154636 / 
161210 / o 
473823 / Página 12 de 12  



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

5 7 z 
¿ELY 3 
S OS y .s E 

c e 
En y sono * 

ANEXO N1 

RESOLUCION TRAMITE 

2579 58538 
N2 

RUC RAZON SOCIAL TOMO] FECHA. INSC, 
N* RM 

1 1792103347001 [|OLDENTUMI S.A. 2827 |138| 25/09/2007 

2 | 1792138299001 |SERVICIO DE MANTENIMIENTO AUTOMOTRIZ PRESTIGECAR CIA. LTDA. 1779 | 139 05/06/2008 

3 1792143632001 |STEEL 8 LEATHER CIA. LTDA. 1516 |139| 19/05/2008 

4 1792146755001 |PUREPRO CIA. LTDA. 2160 |139| 03/07/2008 

5 | 1792154677001 |IMGERAL S.A. 2629 |139| 31/07/2008 

6 | 1792164141001 |TODOSPORTS S.A. 3924 |139/ 28/10/2008 

7 | 1792170184001 |MURABELL CIA. LTDA. 4648 |139| 18/12/2008 

8 | 1792201640001 |FRANCECOM S.A. 1364 [140] 05/05/2009 

9 1792209943001 |SOUTHERNTEX S.A. - 1963 |140| 24/06/2009 

10 | 1792219256001 |BEST PARTNER SOLUCIONES EMPRESARIALES CIA. LTDA. 2914 ¡140 | 08/09/2009 

11 | 1792227194001 |[TIMBA PRODUCCIONES Y EVENTOS TIMBAPRODUC S.A. 4013 | 140 | 07/12/2009 

12 | 1792227569001 [TRADUCCIONES INTITRADUC CIA. LTDA. 4130 |140| 15/12/2009 

15] 1792230969001 [CONSULTORA AMBIENTAL PETROMINING CIA. LTDA 3993 | 140! 03/12/2009 

14 ] 1792100526001 |ECONOTEL DEL ECUADOR S.A. 2446 |138| 23/08/2007 

15 [ 1792136636001 |METRORED S.A. o 1394 | 139] 08/05/2008 

16 | 1792162874001 |TKE ELEVADORES CIA. LTDA. 3833 |139/ 22/10/2008 

17 | 1792205220001  |KING 8 ARMENDARIS CAPACITACION PRODUCTOS Y >FRVICIOS CIA. LTDA. 1958 |140| 23/06/2009 

18 | 1792211808001 [INDUSTRIA ECUATORIANA DE DISEÑO DE JOYAS INDECIOYAS S.A. 1664 | 140 | 23/05/2009 

19 | 1792102723001 |ECUAFOREX CIA. LTDA. 2783 |138| 20/09/2007 

20; 1792101395001 |FDG GLOBAL TECH“OLUGY CIA. LTTA. 2419 | 138 1/08/2007 

21 | 1792111404001 |HACIENDA WORLDwWIDE PARTNERS S.A. HWP 3105 |138| 24/10/2007 

22; 1792125154001 (CLUB LEGAL DEL ECUADOR C.L.E. S.A. 3140 |138| 26/10/2007 

Ms | 1792123771001 |TOSHKAROSE S.A. 418 |139| 15/02/2008 

24 | 1792133912001 |SILVIARESU S.A. : 1079 |139| 11/04/2008 

25 | 1792161053001 |GAEMI SOFT CIA. LTDA. 3783 |139| 17/10/2008 

26 | 1792186781001 |PLASTICOSHERSON ECUADOR CIA. LTDA. 650 |140| 05/03/2009 

27 | 1792149320001 [MARTINEZ VASQUEZ GROUP CIA. LTDA. 2732 |139| 08/08/2008 

23 | 1792156092001 [TECNOLOGIAS AUDIOVISUALES ANIMOTION CIA. LTDA. 3212 | 139| 09/09/2008 
     



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  
              

29 | 1792165059001 [SERVICIO SATELITAL SERSATELITAL S.A. 3350 | 139| 18/09/2008 

30 | 1792190878001 |ALISTRAVEL 8: ASOCIADOS CIA. LTDA. 1157 |140| 15/04/2609 

“[ 31 | 1792194164001 |BAPREQUIPOS D£ GIMNASIOS S.A, 1397 |140| 06/05/2009 

32 | 1792197716001 |PACIFICOPIPELINE S.A. 1456 |140| 22/05/2209 

33 | 1792200679001 |CANOPIA S.A. SOLUCIONES INMOBILIARIAS 1701 |140| 01/06/2009 

34 | 1792214203001 |IYKCOSOLUTIONS CIA. LTDA. 2831 |140| 02/09/2009 

35 | 1792222990001 |[NOWSOLUTIONS SOLUCIONES EMPRESARIALES CIA. LTDA. 2698 | 140] 24/08/2009 

36 | 1792227925001 |TROPIKBUSINESS ALIMENTOS S.A. 3842 |140| 23/11/2009 

37 | 1792228360001 |WCSWAREHOUSE CONTENEDORES DEL SUR S.A. 3631 |140| 06/11/2009 

38 | 1792140242001 |SERVIMOTRIZ GONZALEZ ANDRADE CIA. LTDA. 1618 |139| 23/05/2008 

39 | 1792138485001 |MACCONTAINER S.A. 1638 | 138 | 26/05/2008 

40 | 1792143845001 |SERVICIOS MULTIPLES SERVICDRASEL S.A. 2117 |139| 30/06/2008 

41 | 1792168120001 |PAJUIVMA CIA. LTDA. 3220 |139| 09/09/2008 

42 | 1792161541001 |LIBRERÍA EDULIBROS CIA. LTDA. 3578 |139| 01/10/2008 

43 | 1792168635001 |KINGBUILDERS CIA. LTDA. 3190 |139| 08/09/2008 

44 | 1792172519001 |EXPRESPIZARRO CIA. LTDA. 4605 |139| 16/12/2008 

45 | 1792174511001 [GUIA DE TRIBUTACION GNT CIA. LTDA. . : 4297 |139| 24/11/2008 

46 | 1792177723001 |BEGSUA CIA. LTDA. 241 |140| 29/01/2009 

47 ¡ 1792203988001 |ARIELTOURING AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO CIA. LTDA, 4108 |139| 12/11/2008 

48 | 1792181968001 |INSONOPLAC CIA. LTDA. ' 538 |140| 26/02/2009 

49 | 1792187753001 [TREFABEDUL SPA CIA. LTDA. ! 726 |140| 11/03/2009 

50 | 1792214092001 |CONSTRUAMBIENTE CIA. LTDA. pr 1824 |140| 11/06/2009 

51 | 1792209013001 |ASESORES 8. AUDITORES EXTERNOS ASOCIADOS ASAUDET CIA. LTDA. - 2196 | 140| 10/07/2009 

52 | 1792224101001 |GOMEZ CONSTANTE INGENIERIA Y COM4.STRUCCIONES S.A. 7 3703 |140| 12/11/2009 

53 | 1792226902001 [CHEVYCENTER S.A. | o ? 3388 |140| 15/10/2009 

54 | 1792233380001 |WASHINGTON APUNTE CATASTROS Y AVALUOS CIA. LTDA. 3705 |140| 12/11/2009 

55 | 1792097258001 |[MODUFORMAS S.A. 2307 |138| 07/08/2007 

56 | 1792126703001 [COMPAÑÍA CONSTRUCTORA Y DE REDES ELECTRICAS ISMAEL MEJIA R 8 M CIA. LTDA. 299 |139| 01/02/2008 

57 1091724401001 |COMPAÑÍA CONSTRUCTORA Y DE INGENIERIA APLICADAS NAVARRETE LARA CIA. LTDA. 1526 | 139| 19/05/2008 

58 | 1792213347001 [COSTA Y ORIENTE FRUTAS COSORFRUIT CIA, LTDA. 2766 | 140| 28/08/2009 

59 | 1792229553001 [FOODVALMOG CIA. LTDA. 4009 | 140 | 07/12/2009 

60 | 17:-.3658001 |BIOPRODUCT" ::COLOGY DEL ECUADOR £lA. LTDA. 1942 |140| 22/06/2009 

61 | 1792210206001 |GALAPAGOSIMPEXP IMPORTADORA Y EXPORTADORA CIA. LTDA. 2417 [140 | 30/07/2009      



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

62 | 1792233615001 |LA CASA DEL CELULAR IMPORTADORA ECUATORIANA DIEGO JIMENEZ CIA. LTDA. 79 |141| 12/01/2010 

63 | 1792425972001 |PROVEMING SERVICES CIA. LTDA. 1922 |141| 17/06/2010 

64 $ 1792098130001 |SAMESEGURI CIA. LTDA. 2360 | 138 | 15/08/2007 

65 | 1792163811001 |ENLAYCOM CIA, LTDA. 3517 |139| 23/09/2008 

66 | 1792182891001 [COMPAÑÍA ESPERVALLE S.A. 167 |140| 22/01/2099 

67 | 1792183561001 |FINVEX-ECUADOR S.A. 744 |1401| 11/03/2009 

68 | 1792197767001 |SERVICIOS NANOCHIP CIA. LTDA. 402 |[140| 11/02/2009 

69 | 1792129680001  |MC MULTIMEDIA GROUP MCGROUP CIA. LTDA. 465 |139| 20/02/2098 

70 i 1792150787001 |[TECNOHEALTH S.A. 2933 |132| 22/08/2008 

71 | 1792195918001 |CISBIAN ASOCIADOS CIA. LTDA. 1118 |140| 09/04/2009 

72 | 1792234212001 |ASOPRODUCTOSS.A. 355 |141| 08/02/2510 

73 | 1792107970001 ¡SOLUCION ELECTRICA ASOCIADOS RESJ CIA. LTDA. 2988 |138| 15/10/2007 

74 | 1792109280001 |SERVICIOS DE LIMPIEZA LIMPAVID CIA. LTDA. 3290 |138 | 09/11/2607 

754 1792132460001 |PARRA ARCOS SUPPLY CIA. LTDA. 1060 |139| 10/04/2008 

76 | 1792172357001 |AMARUTEX S.A. 1284 |139| 28/04/2008 

77 | 1792157501001 |XTREMEWORLOS TRAVEL AGENCY S.A. 2378 |139| 17/07/2008 

78 | 1792162106001 |PIONERONUEVO CIA. LTDA. 3876 |130| 24/10/2008 

791 1792172217001 |DAXOFSISTEM CIA. LTDA. 4294 |139| 24/11/2003 

go | 1792184061001 [TORRES CAÑAR GLOBAL COMUNICACIONES CIA. LIZA, 3435 |139| 23/09/2008 

81 | 1792184703001 |CHENIAT S.A. 1 750 |140| 12/03/2009 

82 | 1792200415001 |MEGAVTCORP CIA. LTDA. : 1405 | 140 | (7/05/2009 

83 ¡ 1792204224001 |FRADABAN CORP CIA. LTDA, 2171 |140| 08/07/2009 

84 ¡ 1792220661001 [LINNEALTRAVEL AGENCIA DE VIAJES CIA. LTDA. .” 2182 | 140 | 09/07/2009 

85 | 1792210348001 [ZETASTEEL CIA. LTDA 2626 | 140 | 17/08/2009 

86 | 1792222419001 |INTELIGENCIA URBAMA INTELURBANA S.A, o 3609 | 140 | (1/11/2009 

87 ¡ 1792227054001 |[CARGOCEAN PACIFIC S.A, 4112 |140| 14/12/2009 

88 | 1792093635001 |KALISTECOM CIA. LTDA, 2149 |138| 27/07/2007 

89 | 1792121302001 |EFP ESCUELA DE FORMACIÓN EN LIDERAZGO, PRODUCTIVIDAD Y LOGISTICA S.A. 319 |139| 06/02/2008 

90 | 1792142059001 |SERVIPARTNER CIA. LTDA. - 2029 |139| 24/06/2008 

91 | 1792203562001 ¡LATESTTECH CIA. LTDA. 1298 | 140 | 28/04/2009 

92 | 1792206103001 |FLEXIBILITY CONSULTORA FLEXCONSULTORA CIA. LTDA. 2257 |140| 16/07/2009 

93 | 1792227453001 [CONSTRUCTORA GUEVAIBA CIA. LTDA. 3465 | 140| 22/10/2009 

94 | 1792095433001 |ASESTRATEGIC ASESORIA ESTRATÉGICA CIA. LTDA. 2146 | 138 | 27/07/2007 

95 | 1792146305001 |CONSTUTELSA CONSTRUCCIONES TURISMO TELECOMUNICACIONES S.A. 2570 |139| 29/07/2008 
     



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  

  
  

  

  
              

96 | 1792157412001 |INTELLECTUM CAPACITACION Y ASESORIA CIA. LTDA. 3392 |139| 22/09/2008 

97 | 1792176107001 |PLACES SANCHEZ 8, ASOCIADOS RENT A CAR S.A. 4417 |139| 02/12/2008 

98 | 1792211220001 |KAICEDOSIMPORT REPRESENTACIONES S.A. 2819 |140| 01/09/2009 

99 | 1792101859001 |UPSERVICE S.A. 2706 |138 | 13/09/2007 

100| 1792230403001 [CONSTRUCTORA MENSIAS ORDOÑEZ S.A. 30 |141| 07/01/2010 

101| 1792109469001 |CLEANPLANETS.A. 2866 |138| 28/09/2007 

102| 1792173663001 |YOLYSTEPH CIA. LTDA. 3233 |139| 10/09/2008 

103| 1792171474001 |SERVIMIDAKA CIA. LTDA. 3104 |139| 02/09/2008 

104| 1792125448001  |GOLDENLINE CIA. LTDA. 615 |139| 05/03/2008 

105| 1792113571001 |RUIZ € RUIZ REPRESENTACIONES S.A, 3535 |138| 28/11/2007 

106| 1792115426001 |VOLKSPORT CIA. LTDA. 3905 | 138 | 28/12/2007 

107| 1792115728001 |CONSTRUCTORA DE LA TORRE DAVILA S.A. 3581 | 138] 03/12/2007 

108| 1792124654001 |HILALIMPEXS.A. 612 |139| 05/03/2008 

109| 1792135451001 |NATIONAL RENT A CAR S.A. NATIONALCAR 1171 |139| 18/04/2008 

1101 1792142393001 |MARTICAUCHO CIA. LTDA. - 1617 |139| 23/05/2008 

111/ 1792143705001 |CITYSALUD ASISTENCIA MEDICA PRIVADA CIA. LTDA. 2195 |139]| 07/07/2008 

112| 1792194253001 |PCMAC TECHNOLOGY CIA. LTDA. 3282 |139| 12/09/2008 

113/ 1792172675001 |CRAZYPOL CIA. LTDA. 4243 |139| 20/11/2008 

114| 1792187133001 |JAPEANYEXPRESS CIA. LTDA. 932 |140| 26/03/2009 

115| 1792192838001 |MAKISERVICIOS CIA. LTDA. ' 1378 |140| 05/05/2009 

116/ 1792207576001 |CENTRO DE APRENDIZAJE MATA 8 CARPIO S:A, 2502 |140| 04/08/2009 

117| 1792199751001 |AEROILUSION TECNOLOGIA CIA. LTDA. ? 1680 |140| 29/05/2009 

118| 1792210852001 |EXPLORAPARTS CIA. LTDA. 2681 |140| 20/08/2009 

119/ 1792213037001 |[MUNDOMED S.A. 2531 |140| 06/08/2009 

1201 1792234484001 |GREENAPPLE REPRESENTACIONES CIA. LTDA. A 277 |141| 29/01/2010 

121| 1792440130001 |AMERICANLOGIS SERVICOS PETROLEROS S.A. 3639 | 134 | 09/12/2003 

122| 1792101085001 |SERVICIOS MEDICOS Y ODONTOLOGICOS INTEGRADOS SMO CIA. LTDA. 2616 |138| 06/09/2007 

123| 1792131197001 |SERVICIOS INFORMATICOS PEKESCORP S.A, 1155 |139| 17/04/2008 

124| 1792190142001 |UNIVERSALSUPORT S.A. ” 790 |140| 16/03/2009 

125| 1792230462001 |IMPORTADOR ANDINO INCONANDINO S.A. 4297 |140 | 23/12/2009 

126| 1792225655001 [RIDANFLOWERS S.A. 3869 | 140 | 24/11/2009 

127| 1792224861001 [INGENIERIA INMOBILIARIA CONSTRUCCION Y TECNOLOGIA INCOTTEC S.A. 3434 |140| 20/10/2009 

128| 1792221757001 |BURQQUALYTEC S.A. YANEZ 8: ASOCIADOS 1142 [140] 13/04/2009 

129| 1792226600001 ¡STEMCELL CENTRO DE ANTIENVEJECG"“JENTO CIA. LTDA. 3922 |140| 27/11/2009      



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

197¡ 1792129052001 ¡PNF PARABRISAS NACIONALES S.A. 326 |1391 07/02/2008 

198l| 1792195969001 [INTELMASTER CIA. LTDA. 1574 |140| 20/05/2009 

199| 1792222427001 [SERVIBOSAC IMPORTACIONES Y SERVICIOS CIA. LTDA. 2157 |140| 07/07/2009 

200/| 1792207320001 |OPENLIFE CIA. LTDA. 2439 |140¡ 31/07/2009 

201| 1792216362001 |ENERGIA Y AMBIENTE ENYATEC CIA. LTDA. 2882 |140| 04/09/2009 

202| 1792216567001 |SUMINISTROS Y PRODUCTOS TECNOLOGICOS SUPRANOVA CIA. LTDA. 3107 |140| 22/09/2099 

203| 1792093740001 |AGROEDITORIAL PUBLISHING COMPANY CIA, LTDA. 2051 | 1381 19//07/2007 

204 1792114667001 |YUE SHUN CIA. LTDA. 3658 |138| 12/12/2007 

205] 1792118263001 |JADENERGY SUDAMERICA S.A. 166 |139] 13/01/2003 

206| 1792124794001  |CLEANHIGHWAY S.A. 555 |139| 23/02/2008 

207| 1792127424001 |REPRESENTACIONES GALARRAGA REVELO CIA. LTDA. 620 |139| 05/03/2008 

208 1792128625001 |LESTELLE SPA CENTRO DE ESTETICA CIA. LTDA. 731 |139| 13/03/2008 

1792128854001 ORGANIZACIÓN DE INGENIERIA, COMERCIALIZACION, CONSTRUCCION, OPERACIÓN Y 783 |1z9| 19/03/2008 

209 MANTENIMIENTO OROCCIM C.A. 

10; 1792140161001 |[MUNDOMADERA CiA. LTDA. 1754 | 139| 03/06/2008 

211| 1792172098001 |ALBUJA PASQUEL E HiJOS, INGENIEROS ASOCIADOS S.A, 4714 [139] 22/12/2008 

212| 1792180864001 [MISAYSOLUTION CIA. LTDA. : ' 585 |140]| 02/03/2009 

213] 1792187923001 |REMIUMTRAVEL AGENCIA DE VIAJES OPERADORA DE TURISMO CIA. LTDA. 805 | 1401 17/03/2009 

214] 1792198453001 |MAVIALQUI S.A. : 1531 |140| 18/05/2009 

215/| 1792199794001 [SERCARVAL S.A. i 1713 |140| 02/06/2009 

216/ 1792212197001 |ENVIOS Y PAQUETES RODRIGUEZ RODRIGUEZ S.A. 2593 | 140] 13/08/2009 

217| 1792210909001 |CLAVELMA S.A. 7 2706 | 140] 24/08/2009 

218; 1792211549001 |PARAMOSAM S.A. .” 2813 |140| 01/09/2009 

219] 1792231191001 |FOREX GOLDEN ELITE CIA. LTDA. 3978 |140| 02/12/2009 

220| 9010158538001 [PRODUCTOS DELEITE MHATURAL PRODENATURA CIA. LTDA. 4365 |142] 23/12/2011 

221| 2010258538001 |STARBUCKS COFFEE CORPCRATION CIA. LiDA. 2270 | 140] 20/07/2009 

222j 1792107784001 |NOVAROUTE S.A. 3163 |138j/ 29/10/2007 

223; 1792108705001 |MANTILLA 8: ORTEGA ASOCIADOS CIA, LTDA. 3278 |138| 03/11/2007 

224| 1792115671001 |PAZMIÑO MANZANO 8: COMPAÑÍA CIA. LTDA. 17 |139| 03/01/2008 

225| 1792122309001 |STSEBASTIAN CORP S.A. ' 355 |139| 11/02/2008 

226| 1792128579001 |MARGARITAIM S.A. 3651 |138| 11/12/2007 

227| 1792133009001 |NANOADVANCED S.A. 1288 | 139| 28/04/2008 

228| 1792126045001 |GLOBALCONCEPT S.A. 551 |139| 28/02/2008 

229| 1792133432001 |HOMES:STUFF CIA. LTDA. 1177 |139| 18/04/2008           
  

 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

230 1792164060001 ¡REPRESENTACIONES EMPRESARIALES Y ADMINISTRADORA DE NEGOCIOS OCHGUE S.A. 4078 |139| 10/11/2008 

231| 1792204070001 |[MAXISRENTACAR S.A. 2202 |140| 10/07/2009 

232| 1792159555001 |INMOFRANVICAR CIA, LTDA. 3471 |139| 24/09/2008 

233| 1792163765001 |GASTEREA C.A. 3968 | 139| 30/10/2008 

2341 1792191467001 |KALTEX ECUADOR S.A. 1292 |140| 28/04/2009 

235| 1792178169001 |MASOLUTION S.A. 423 |140| 12/02/2009 

236| 1792191017001 |CILASAMERICAS CIA, LTDA. 126 |140| 19/01/2009 

237| 1792208017001 |COMERCIO, CONSTRUCCIONES INGEN¡ZRIA Y SERVICIOS COINGSERV CIA. LTDA. 2298 |140| 21/07/2009 

238| 1792226139001 |RISK AND INSURANCE MANAGEMENT CONSULTORES S.A. 3125 |140| 23/09/2009 

239| 1792219094001 |SOCIOS Y VENTAS SOCIVE S.A. 3415 |140| 19/10/2009 

240| 1792224624001 |ROYALRESOUCERS S.A. 3847 |140| 23/11/2009 

241| 1792102952001 |INTECELCO CIA. LTDA. 2768 | 138 | 19/09/2007 

242| 1792116627001 |[MAXPHONE S.A. 43 |139| 07/01/2008 

243| 1792122546001 |INTERNATIONAL SOLUTIONS CONSULTORES ISCOECUADOR CIA. LTDA: 403 ¡139| 14/02/2008 

244| 1792125391001 |HOMEINTERIORS CIA. LTDA. : , 206 |139| 23/01/2008 

245| 1792129583001 ¡KENWORTH DE LOS ANDES S.A. 3682 |138| 12/12/2007 

246| 1792132622001 |JONELY GUANO CIA. LTDA. 1160 |139| 17/04/2008 

247| 1792141281001 |ENJOY TRAVEL MSG CIA. LTDA. : 1495 |139| 16/05/2008 

248| 1792146623001 |NEGOCIOS Y VENTAS NEGSALES S.A. | 1796 |139| 06/06/2008 

249| 1792150167001 [PUBLICIDAD Y MARKETING LUIS REINBERGF S.A. * 1968 | 139| 18/06/2008 

250| 1792213177001 |PLUSCENIKA S.A. 2986 | 140| 15/09/2009 

251| 1792232449001 |HEALTHGESTION CIA. LTDA. dl 114 |141| 15/01/2010 

252| 1792233046001 [TEAMTRAINING DEPORTES S.A. A 183 |141| 21/01/2010 

253| 1792486017001 [DISEÑO Y CONSTRUCCIONES PACHANO S.A, _ 2354 | 141| 22/07/2010 

254| 1792132495001 [HIGHSYSTEK S.A, : 1255 |139| 24/04/2008 

255| 1792133718001 |LANDGRAPHIC SECURITY PRINTING SOLUTIONS CIA. LTDA. 1306 |139| 30/04/2008 

256| 1792139821001 |URKUYAKU ECUADOR TOURS CIA. LTDA. 1620 |139| 23/05/2008 

257| 1792150175001 [TOLEDO € GALLEGOS CONSTRUCCIONES S.A. 2657 |139| 04/08/2008 

258| 1792153360001 [TRADE VANNUCCI PROSERVITAL HOLDINGS.A. 2857 |139]/ 18/08/2008 

259| 1792164281001 |GESTION, SOPORTE Y ASESORIA AZULGRANA S.A. 4002 | 139] 04/11/2008 

260| 1792196418001 [CONSTRUCTORA NARVAEZ RAMOS Y ASOCIADOS S.A. 1342 |140| 30/04/2009 

261| 1792210771001 [CONTEXTO LEGAL DEL ECUADOR ECUACONTECTO CIA. LTDA. 746 |140| 12/03/2009 

262| 17% '001  |[CUENCAEXPORT Fla. LTDA. 2 3011 |140| 15/09/2009      



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

130] 1792238013001 |[WORLDKAPITAL CLUB S.A. 256 |141| 28/01/2010 

131] 1792128757001 |[ZOCALOBAR S.A. 759 |139[ 17/03/2008 

132] 1792133327001 [SHARING BUSINESS ESTRATEGIA S.A. 824 |139] 20/03/2008 

133| 1792144302001 |El RACIMO SOCIEDAD ANONIMA PRODUCRACIMO 1811 |139j 09/06/2008 

134| 1792167744001  |ELKIN TORO AGROSERVICIOS CIA. LTDA. 4364 |139| 28/11/2008 

135| 1792172748001 |AQUASOLVENT CIA. LTDA. 1315 | 1391 30/04/2068 

136 1792181011001 |BUSINESSWEB GRCUP S.A. 485 |140| 19/02/2009 

137| 1792213673001 |PROFITACCOUNT AUDITORES CIA. LTDA. 2380 |140| 28/07/2009 

1381 1792221846001 ¡GAVIOTAREPS CIA. LTDA. 3610 | 140 | 05/11/2009 

139| 1792154391001 |EMPORIOTEX CIA. LTDA. 3204 |139| 09/09/2008 

140/ 1792168384001 [INGENIERIA Y DESARROLLO INDUSTRIAL ENGIDEV CIA. LTDA. 4221 |139| 19/11/2008 

141 1792188466001 |SERVIDAZUR CIA. LTDA. 1044 |140| 03/04/2009 

1421 1792199433001 |EXPEDTROPICAL S.A. 1631 | 140; 29/05/2099 

143[ 1792144124001 |JATROPHAOIL CIA. LTDA. 1606 |139| 22/05/2008 

1443 1792130166001 |ASISTENCIA NACIONAL INTEGRAL ANILATINA CIA. LTDA. 979 |139| 03/04/2008 

145] 1792171644001  ¡MAYBEC CIA. LTDA. 4251 |139| 20/11/2008 

146i 1792203155001 [AGROINDUSTRIAL AREVALO YEPEZ €: ASOCIADOS CIA. LTDA. 169 |140| 22/01/2009 

1471 1792423384001 |[MECPETROL S.A. MECANIZADOS PETROLEROS 39s0 | 142 | 24/11/2011 

1481 1792161770001 |PUMPKI SWEET CIA, LTDA. 3806 | 139| 20/10/2003 

149 1792169046001 |SPAZZOLARE S.A. * 4476 |139| c3/12/2008 

COMERCIALIZACION ¡IMPORTACION Y EXPORTACION DE PRENDAS DE VESTIR Y ACCESORIOS 
159 1792201357001 COIMDISVEC CIA. LTDA. po 1927 |140| 19/06/2009 

151/ 1792201543001 ¡TERRAPHARMA CIA. LTDA. 1980 |140| 25/06/2009 

1521 1792203341001 |PROCESADORA DE ¡NARISCOS COOLFISH S.A. 2133 |140| 06/07/2009 

153| 1792207568001 [ACQUATOURISM S.A, 2473 |140| 03/08/2009 

154| 1792208130001 |[CANTORABISTRO RESTAURANTE, CAFE CONCERT CIA. LTDA. 2472 |140| 03/08/2009 

155| 1792232619001 |BIRDLAND ECUADOR TRAVEL S.A. 762 |139| 17/03/2008 

156] 1792176522001 |DEALERPARTS € SPARE PARTS CIA. LTDA. 2306 |139| 15/07/2008 

157| 1792224535001 |BALLOONFEST S.A. 2274 |140| 20/07/2009 

158| 1792221145001 [RADIOSKY CIELO CIA. LTDA. 2816 |140| 01/09/2009 

159| 1792230748001 |CAFETERIASCREA CIA. LTDA. 4039 |140| 08/12/2009 

1160| 1792240131001 [TECHNOLOGY SERVICES AND MORE FTEZ:BB CIA. LTDA. 93 |141| 13/01/2010 

161/ 1792102456001 [COMERCIAL COMTEDDYS CIA. LTDA. 2379 |138| 16/08/2007 

162| 1792107687001 ¡READ €: READ ACADEMIA CIA. LTDA. 3096 | 138 | 24/10/2007 
   



  

163| 1792109329001 |FCUASEREI S.A. 3179 |138 | 31/10/2007 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                

164| 1792110270001 |PROFORESTAR S.A. 3045 |138 | 19/10/2007 

165| 1792110653001 |KURIETSA S.A. 3104 |138 | 24/10/2007 

166| 1792110645001 ¡AMERSMINE S.A. 3102 |138| 24/10/2007 

167| 1792112729001 [DELGADO €, HERRERA CIA. LTDA. 3381 |138| 19/11/2007 

168| 1792114187001 |INVESTMEDICAL CIA. LTDA 3437 [138 | 22/11/2007 

169| 1792125081001 |ROTEGLOBAL CIA. LTDA. 2888 |138| 01/10/2007 

170| 1792127386001 |PETROSOLUTION CIA. LTDA 838 |139| 24/03/2008 ' 

171| 1792133289001 |CONSTARQ S.A. 527 |139| 26/02/2008 

172| 1792138353001 |ALINUTREC ALIMENTOS NUTRITIVOS DEL ECUADOR CIA. LTDA. 1578 |139| 21/05/2008 

173| 1792147340001 |GUIMACOL SALUD ECUADOR S.A. 2436 |139| 22/07/2008 

174| 1792160197001 |QUICKCARGO CIA. LTDA. 3717 |139| 14/10/2008 

175| 1792168236001 |XMG INSTAL CORP CIA. LTDA. 4234 |139| 20/11/2008 

176| 1792173582001 |B8J CONSTRUCCION Y COMERCIO S.A. 3725 |139| 14/10/2008 

177| 1792192471001 |FALCONI AGUIRRE 8: ASOCIADOS JURIDICOS Y DE NEGOCIOS S.A. 700 |140| 09/03/2009 

178| 1792193265001 |NATUREXPLORER CIA. LTDA. " o ? 1200 | 140 | 20/04/2009 

179| 1792265878001 |[MORYADISCOVERY ECUADOR S.A. (INTERNATIONAL MORYAINTERNAT S.A.) 1827 |140| 11/06/2009 

180/ 1792202671001 |HIGHSAT SERVICIO DE ALTA TECNOLOGIA DEL ECUADOR CIA. LTDA. 2040 |140| 30/06/2009 

181| 1792202663001 |SETRAEMSA S.A. SERVICIOS LOGISTICOS EMPRESARIALES 2130 |140| 06/07/2009 

182| 1792206855001  |POINTFORSEG CIA. LTDA. ! 2188 |140| 10/07/2009 

183| 1792213401001  |INTELLIGENT MANAGEMENT CORPORACION S.A, 3028 |140| 16/09/2009 

184| 1792243173001 [EXPORTACIONES E IMPORTACIONES ATAHUALPA EXPORTATAHUALPA CIA. LTDA. 125 |141| 15/01/2010 

185| 1792491886001 |GILBERT DIAZ PROFESIONALES S.A. 4252 |139| 20/11/2008 

186| 1792096855001 |ESRI ECUADOR S.A. ” 2263 |138| 03/07/2007 

187| 1792103304001 [GOODMOVE S.A, o 2825 |138| 24/09/2007 

188| 1792107342001 |CAROVACONSULT CIA. LTDA. 3052 |138| 19/10/2007 

189| 1792151724001 |WELDINGSOLD CIA. LTDA. 2588 |139| 30/07/2008 

190| 1792153549001 |DISTRICHACAL S.A. 3116 (139| 02/09/2008 

191| 1792165393001 |SERVICONAD S.A. * 3897 |139| 27/10/2008 

192| 1792168937001 |ZUÑIGA 8. CARRERA PRESENTACIONES Y COMERCIO CIA. LTDA. 4418 |139| 02/12/2008 

193| 1792189160001 |PRODUCTOS Y SERVICIOS INTERNACIONALES [PS CIA. LTDA. 2241 |139| 09/07/2008 

194| 1792176131001 |BLOOMISTICS S.A. 103 |140| 15/01/2009 

195| 1792191556001 |CAÑAVERALPALM CIA. LTDA. 1225 |140| 21/04/2009 : 

196| 1792115892001 [PROEXEDEL CIA. LTDA. 3241 |138| 06/11/2007 : 
    zz y UmUO qe



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

263] 1792221994001 |TEXTILMONT TEXTILES MONTERO CIA. LTDA. 3601 | 140 | 04/11/2009 

264| 1792234859001 ¡PROEXFOOD S.A. 90 |141| 13/01/2010 

265 1792236290001 [GARCIA PIMOS € ASOCIADOS CIA. LTDA. 215 |141| 25/01/2010 

266 1792100429001 [TALLERES VOLSERVICE CIA. LTDA. 1942 |138/ 10/07/2007 

267¡ 1792140757001 [|ECOSIEMBRA S.A. 1615 |139| 23/05/2008 

268| 1792210879001 |CIVIL ART CIVILART CIA, LTDA. 697 |140| 09/03/2003 

269/ 1792148979001 |TOPSISTEM SOLUCIONES TECNOLOSICAS U ADMINISTRATIVAS CIA. LTDA. 2692 |139| 06/08/2008 

270| 1792214580001 |ROMETTA COMPAÑÍA S.A. 2938 [140 ; 09/09/2009 

271] 1792217970001 |[MEDTRAVEL ECUADOR CIA. LTDA, 3095 | 140] 22/09/2609 

272| 1792093651001 [HUA FU VIAJES CIA. LTDA. 2044 |1381 19/07/2007 

273| 1792135966001 |AGROPECUARIA MENICAGLI S.A. 968 |139| 02/04/2008 

274| 1792145074001 [COMPAÑÍA VWQ GEOMATICA CIA. LTDA. 1992 |139| 20/06/2008 

2754 1792151341001 |YULIFASHION CIA. LTDA. 2849 |139| 18/08/2008 

276| 1792185440001 |DEINPROGER CIA. LTDA. 384 ¡140| 10/02/2009 

277( 1792211123001 |SUPERVIEW CIA. LTDA. 2794 |140¡ 31/08/2009 

2781 1792179548001 |DERMOLASER CIA. LTDA. - 120 |140] 20/01/2009 

2791 1792119316001 |HUBERDELI S.A. : 119 |139| 14/01/2008 

230| 1792143314001 |ANDESCHINA S.A. A 1941 |138| 10/07/2007 

281| 1792137934001 |VCM PRODUCCIONES CIA. LTDA. ! 1129 | 139| 16/04/2008 

2821 1792144094001 |RECALDE 8: RECALDE REPRESENTACIONES Y SERVICIOS CIA. LTDA. 1930 |139| 19/06/2008 

283] 1792143268001 |CRIATURAFILMS S.A. : 2081 | 1391 26/06/2008 

284] 1792180546001 |GRAFICAS Y SOLUCIONES GRAFISOL CIA. LTDA. —, 394 |140| 10/09/2009 

285| 1792184746001 |MONTMAGICS.A. E 551 |140| 25/02/2009 

286! 1792185122001 [CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS DE AUNERIA NOROÑA LOZA CIA. LTDA. 83 |140| 14/01/2009 

2871 1792231469091 |TRADECOMEX CÍA. ¡TDA. o 4235 |140| 21/12/2009 

8] 1792229170001 |ECULIBER S.A. , 3693 |140| 12/11/2009 

289| 1792154847001 |COMBYSINFOR CIA. LYDA. 1561 |139| 21/05/2008 

290/ 1792162750001 |PSICOXPRESS EMPRESARIA! C. LTDA. 3703 | 139) 13/10/2008 

291| 1792216001001  |SERVICIOS AEROMOVIL CIA. LTDA. 2975 |140| 14/09/2009 

292| 1792227542001 |SELECT INTERNATIONAL ASOCIADOS CIA. LTDA. 4024 |140| 07/12/2009 

293| 1792093295001 |ACQUAMEDIA TECHNOLOGIES ECUADOR CÍA. LTDA. 1877 |138| 05/07/2007 

294| 1792095743001 [COMPAÑÍA DE DESARROLLO INTEGRAL DEL ECUADOR INTERFINANCE S.A. 2052 1138 | 19/07/2007 

295| 1792125669001 [ARTEMI S.A. 9 139| 02/01/2008 

296| 1792146372001 |DBG DEVELOPMENT BUSINESS GROUP S.A. 1497 |139| 16/05/2008 
   



  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  

  
  

  

  
  

  

        

297| 1792146089001 |UNNOBIKES CIA. LTDA. 2369 |139| 17/07/2008 

298| 1792130352001 [TECHNOESCUBA SERVICIOS S.A. 631 |139| 10/03/2008 

299| 1792127084001 [THREEPERSON S.A. 646 |139| 07/03/2008 

300| 1792127661001 |PCM INDUSTRIAL SUPPLY ECUADOR PCMUENTESA S.A. 642 |139| 06/03/2008 

301| 1792134226001 [COMERCIALIZADORA ALIMENTICIA TORRES COMALTOR CIA. LTDA. 808 |139| 19/03/2008 

302| 1792147131001 |EDUCAEDITORES CIA. LTDA. 1785 | 139| 05/06/2008 

303| 1792163110001 |STAYFIT S.A. : 3697 | 139] 13/10/2008 

304| 1792174724001 |SERVICIOS DE ARQUITECTURA E INGENIERIASERVIARQING S.A, 3446 |139| 24/09/2008 “ 

305| 1792178398001 |MACHINERYSERVIC CIA. LTDA. 337 |140| 05/02/2009 

306| 1792191483001 |TECNOLOGIAS LIBRES DEL ECUADOR ONUVATEC S.A. 984 |140| 30/03/2009 

307| 1792189063001 |FREILE FRANCO CIA. LTDA. 745 |140| 11/03/2009 

308| 1792189128001 [MAFERSILEXPORT S.A. 976 |140| 30/03/2009 

309| 1792194237001 |KANEELTRAVEL CIA. LTDA. 1319 ¡| 140| 29/04/2009 

310| 1792205530001 |[MOHATEX EXPORTACIONES, MOHATEXPORT S.A. 1491 |140| 14/05/2009 

311| 1792215862001 |WELLSVALLEJO CONSULTORES CIA. LTDA. 3117 | 140| 23/09/2009 

312| 1792264197001 |FIBERCABLE PREMIER S.A. 3371 |140| 14/10/2009 

313| 1792230446001 |CASTILLO € JARA INGENIERIA S.A. 56 |141| 03/01/2010 

314| 0491513640001 [TERÁN VILLARREAL MAQUINARIA ESPECIALIZADORA CIA. LTDA. 3150 | 142 | 20/09/2011 

315| 1792453739001 |ALICARNE ALIMENTOS CARNICOS S.A, 2932 | 141] 08/09/2010           

EXP. NO CONSTAN 
- 158545 
- 158981 
- 158390 
= 15952 

= 160094 
- 160663 
- 161293 
- 161893 
- 162618 
= 163097 

EXP COSTAR pr 

PERO MÓ 3h TON NOT 

- 1590907 
- 15N626 
- 161750 
- 123993) 
- 1419913 INACTIYA 
= 13945740 7 ACTIVA 

A 

DIS. INS. R.M 

 


